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اکران آنلاین »جوجه تیغی« در نمایش خانگی

فیلم سینمایی »جوجه تیغی« ساخته مستانه مهاجر برنامه جدید اکران 
آنلاین فیلم نت است.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فیلم نت، فیلم سینمایی »جوجه 
تیغی« ساخته مستانه مهاجر پس از اکران موفق در سینماها به اکران آنلان 
رسید. »جوجه تیغی« از ساعت ۲۰ فردا دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ به طور اختصاصی 
در بخش »سینما آنلاین« فیلم نت عرضه می شود. قیمت بلیت فیلم ۸۰ هزار 
تومان است. بازیگران فیلم عبارتند از حامد کمیلی، پانته آ پناهی ها، هادی 
کاظمی، مهراب قاسم خانی، امید روحانی، آناهیتا درگاهی، نازنین بیاتی، هومن 
برق نورد، مهتاب ثروتی، پژمان بازغی، نگار فروزنده، هادی عطایی فر، نوشین 

تبریزی، سارا والیانی، آیدا ماهیانی، صحرا اسدالهی.
»جوجه تیغی« ماجرایی طنز از زندگی ناخواسته یک جوان متعصب را روایت 
می کند که پیشنهادی عجیب، گذشته و آینده او را تحت تاثیر قرار می دهد و 
از سوی دیگر ماجراهای زنی که می خواهد اولین رئیس جمهور زن ایران شود.

تهیه کننده و کارگردان: مستانه مهاجر، نویسندگان: مصطفی زندی- سجاد 
پهلوان زاده و مدیر فیلمبرداری: محمود کلاری برخی از عوامل »جوجه تیغی« 
هستند. مستانه مهاجر از تدوینگران مطرح سینمای ایران است که با »جوجه 

تیغی« کارگردانی فیلم بلند داستانی را نیز تجربه کرده است.

نمایش خانگی

انیمیشن دیزنی پرفروش ترین فیلم 2۰2۴ شد

قسمت جدید از انیمیشن »Inside Out ۲« محصول استودیو پیکسار 
کمپانی دیزنی با عبور از دنباله فیلم »تلماسه«، عنوان پرفروش ترین فیلم اکران 

شده در سینماهای آمریکا در سال ۲۰۲۴ را به نام خود ثبت کرد.
انیمیشن »Inside Out ۲« تنها هشت روز پس از آغاز اکران با فروش 
۲۸۳ میلیون دلاری با عبور از فروش دنباله فیلم »تلماسه« )۲۸۲ میلیون دلار(،  

پرفروش ترین فیلم ۲۰۲۴ در گیشه آمریکای شمالی شد.
همچنین فروش این انیمیشن در سطح جهانی نیز از مرز نیم میلیارد دلار 
عبور کرده است و پیش بینی می شود آخر هفته جدید میلادی را با فروش ۶۵۰ 
تا ۷۰۰ میلیون دلار به پایان برساند و در آستانه رسیدن به رکورد فروش جهانی 

سینما در سال ۲۰۲۴ قرار گیرد.
در حال حاضر »تلماسه ۲« با فروش ۷۱۱.۸ میلیون دلاری، پرفروش ترین 

فیلم سال در گیشه جهانی سینما در سال ۲۰۲۴ است.
این انیمیشن نقدهای درخشانی نیز به دست آورده و در حال حاضر با امتیاز 
۹۳ درصد از منتقدان در میان پنج فیلم برتر پیکسار در وب سایت راتن تومیتوز 
 »CinemaScore« را از A قرار دارد. این فیلم همچنین امتیاز سینمایی

کسب کرده است.
به گزارش ایسنا، قسمت دوم انیمیشن »Inside Out« را »کلسی مان« 
کارگردانی کرده و تهیه کنندگی آن را نیز »مارک نیلسن« با فیلمنامه ای 
از»مگ لفاوه« بر عهده دارد. »امی پولر«، »فیلیس اسمیت«، »لوئیس بلک«، 
»تونی هیل«، »لیزا لاپیرا« و »مایا هاوک« از صداپیشگان انیمیشن جدید 

استودیو پیکسار کمپانی دیزنی هستند.
قسمت نخست این انیمیشن در سال ۲۰۱۵ به کارگردانی »پیت داکتر« 
منتشر شد و علاوه بر فروش جهانی ۸۵۸ میلیون دلاری، موفق به کسب جایزه 

اسکار بهترین انیمیشن بلند ۲۰۱۶ شد.

روایت »هیژان« 
از موسیقی نواحی ایران

کنسرت ارکستر »هیژان« به رهبری هیوا رنجبر،  امروز ۳ تیر ماه در تالار 
وحدت برگزار می شود.

به گزارش برنا؛ ارکستر »هیژان« به رهبری هیوا رنجبر شامگاه یکشنبه ۳ 
تیر ماه از ساعت ۲۱:۳۰ با اجرای قطعاتی از موسیقی نواحی ایران در تالار 

وحدت روی صحنه می رود.
خوانندگان این اجرا عبارتند از: فرید رحیمی در موسیقی کردستان، رضا 
خاتمی در موسیقی آذربایجانی، رسول وفامهر در موسیقی لرستان، میلاد 

صادقی در موسیقی بختیاری و محسن آقایی در بخش موسیقی بوشهر.
همچنین گروه های حرکت »ماکوان« از کردستان، »اوتلار« ار آذربایجان 
و »دس وارک« از لرستان در بخش هایی، به اجرای آئین های این اقوام 
می پردازند. کنسرت ارکستر »هیژان« به رهبری هیوا رنجبر و تهیه 

کنندگی موسسه فروغ فلق برگزار می شود.

انیمیشن

موسیقی

»پنج« جهانی شد

بخش فیلم به جشنواره عکس »پنج« اضافه شد و این 
رویداد از امسال به طور جهانی برگزار می شود.

پس از چهار دوره برگزاری جشنواره عکس »پنج«، در 
سال ۱۴۰۳ بخش فیلم نیز به آن اضافه شده و این رویداد 
رقابتی با نام جشنواره جهانی فیلم و عکس »پنج« با حضور 
آثاری از ایران و دیگر کشورها برگزار می شود. دبیری این 
رویداد را همچون دوره های قبل مهدی شادیزاده برعهده 
دارد. بخش فیلم این جشنواره در همان گام نخست ثبت 
جهانی شده و پلتفرم Feshome این بخش را حمایت 
می کند. این پلتفرم اروپایی حدود ۵۰۰ جشنواره مطرح 

را برای معرفی و برگزاری حمایت می کند.
بخش فیلم از روز اول تیر۱۴۰۳ پذیرای آثار جهانی 
خواهد بود و دریافت فیلم ها تا ۲۰ سپتامبر)۳۰ شهریور( 
ادامه دارد. به گزارش ایرنا، برای شرکت فیلمسازان از 

داخل ایران به زودی لینک ثبت نام فعال می شود.
 فیلم های کوتاه، مستند، ویدیو آرت، پرفورمنس آرت و 

ویدیو می توانند در جشنواره رقابت کنند.
به زودی فراخوان و داورهای بخش عکس و داوران بخش 

فیلم اعلام خواهد شد.
عوامل جشنواره جهانی فیلم و عکس »پنج« عبارتند از 
موسسان: مهدی و علیرضا شادیزاده، دبیر: مهدی شایزاده، 
اعضای اصلی شورای سیاست گذاری: نغمه دانش آشتیانی، 
محمد شهبازی، علیرضا شادیزاده، مهدی شادیزاده، مدیر 
اجرایی: محمد نعیمی، مجری طرح: شرکت آنست، مدیر 
پروژه: سیدجلال بتاعی و مدیر هنری: عسل رئوفی، 

گرافسیت: حسین عبدی

راه اندازی بنیاد پویانمایی
 به سازمان سینمایی واگذار شد

رئیس سازمان سینمایی کشور از حمایت جدی سازمان 
سینمایی در تولید فیلم های تجربی در مرکز گسترش 
سینمای مستند و تجربی و واگذاری بنیاد پویانمایی به 

سازمان سینمایی خبر داد.
به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی، محمد خزاعی در جمع مدیران ستادی سازمان 
با اشاره »تدوین کلان برنامه های سازمان سینمایی در سال 
۱۴۰۳« گفت: اجرای بخشی از برنامه های مدون سازمان 
در سال جاری آغاز شده و بخشی دیگر به طور طبیعی به 

دولت آینده محول خواهد شد.
وی ادامه داد: از جمله برنامه های سازمان سینمایی 
حمایت جدی و همه جانبه از تولید فیلم های سینمایی 
تجربی است که این ماموریت پیش از این در بنیاد 
سینمایی فارابی تعریف شده بود ولی با توجه به تقسیم 
ماموریت ها در سال جدید تاسیس بنیاد پویانمایی و انتقال 
مسئولیت این حوزه از مرکز گسترش به بنیاد، ماموریت 
حمایت از فیلم های سینمایی تجربی به مرکز گسترش 
سینمای مستند و تجربی واگذار شده است و علاقه مندان 
می توانند برای تولید فیلم های تجربی به این مرکز مراجعه 
کنند. راه اندازی بنیاد پویانمایی در دولت سیزدهم باعث 
انسجام بیشتر، رونق مضاعف و ایجاد انگیزه برای هنرمندان 

مختلف این عرصه شد.
خزاعی تاسیس بنیاد پویانمایی و جهش قابل توجه این 
عرصه را از دستاوردهای سینمایی دولت سیزدهم عنوان 
کرد و گفت: در سفرهای استانی متوجه شدم در حوزه 
پویانمایی چه ظرفیت ها و توانمندی های غنی و کشف 
نشده ای در سراسر کشور وجود دارد که کمتر مورد توجه 
قرار گرفته است. بسیاری از فعالان با استعداد کشور در 
این حوزه، به علت کیفیت بالای کاری و شرایط مطلوب 
تولید، در کنار بازار داخلی، موفق به جذب انواع و اقسام 
سفارش های خارجی، مطابق با استانداردهای بین المللی 
شده اند که نشان از رشد کیفی بسیار خوب و جایگاه ارزنده 

هنرمندان این عرصه در تعاملات خارجی دارد.
به گفته وی با راه اندازی بنیاد پویانمایی، برنامه ریزی، 
سامان دهی، جذب، آموزش، بین الملل و حمایت از این گونه 

تولیدات هنری در ابعاد گوناگون فراهم می شود.

»سامپو« از جشنواره ترکیه ای 
جایزه گرفت

فیلم کوتاه »سامپو« به کارگردانی مرضیه ریاحی از 
جشنواره ترکیه ای جایزه گرفت.

فیلم کوتاه »سامپو« به کارگردانی مرضیه ریاحی، 
تهیه کنندگی حسین کاکاوند و نویسندگی مرجان ریاحی 
از پانزدهمین جشنواره جهانی فیلم کوتاه Lions ترکیه 
جایزه گرفت. این جشنواره که با هدف کشف استعدادهای 
 F.K.G درخشان در صنعت سینما برگزار می شود؛ جایزه
را به فیلم کوتاه »سامپو« به کارگردانی مرضیه ریاحی اهدا 

کرد.
 Lions یکی از جوایز ویژه جشنواره F.K.G جایزه
است که به یاد »فخرالدین کریم گوکای« فرماندار و 
شهردار فقید استانبول نامگذاری شده است. یک خیابان 
اصلی در منطقه کادیکوی استانبول نیز به نام او نامگذاری 

شده است.

فیلم

خبر

جشنواره

مدیرعامل خانه موسیقی ایران با 
اشاره به اینکه موضوع حمایت در 
سالیان طولانی مورد غفلت قرار گرفته 
است، گفت: موسیقی سنتی در خطر 
است و زنگ خطر این گونه موسیقی 
مدت ها پیش به صدا درآمده است و 
دولت باید از موسیقی جدی حمایت 

کند.
خانه موسیقی ایران سال ۱۳۷۹ به عنوان 
تشکیلات صنفی، غیردولتی و غیرسیاسی 
تمامی هنرمندان موسیقی در رشته های 
مختلف با انگیزه حفظ، گسترش، اعتلا، 
اشاعه و معرفی موسیقی و موسیقیدانان 
ایرانی بر مبنای اصول فرهنگی قانون اساسی 

جمهوری اسلامی ایران تاسیس شده است.
حفظ میراث هنری ایران در بخش 
موسیقی، ارتقای کیفی و رشد ارزش های 
معنوی موسیقی ایرانی مبتنی بر فرهنگ 
ملی، حمایت از حقوق قانونی و معنوی 
موسیقیدانان در نقاط مختلف ایران در 
زمینه های مختلف موسیقی، هدفمند کردن 
فعالیت های موسیقیدانان و هنر جویان ایرانی 
به منظور تداوم حضور سنن ملی موسیقی 
در جامعه، شناسایی و باروری استعدادهای 
هنری به منظور رشد کیفی موسیقی ایرانی، 
معرفی و عرضه موسیقی ایران به ملت های 
دیگر، از اهداف تاسیس خانه موسیقی ایران 

است.
نوربخش خواننده موسیقی  حمیدرضا 
ایرانی، بنیانگذار و مدرس برجسته صداسازی 
زنده یاد  شاگردان  از  و  ایرانی  آواز  در 
محمدرضا شجریان، اکنون مدیرعامل خانه 
موسیقی ایران است. نوربخش دارای نشان 
درجه یک هنری )معادل دکترا( است. او 
همچنین عضو هیات مدیره خانه موسیقی 
ایران، نایب رئیس هیات رییسه شورای 
عالی خانه هنرمندان ایران، عضو شورای 
هنر شورای عالی انقلاب فرهنگی و عضو 
هیات مدیره صندوق اعتباری هنر است که 
مدیریت جشنواره موسیقی فجر در سال های 

گذشته را نیز برعهده داشته است.

ایران درباره  مدیرعامل خانه موسیقی 
درخواست های هنرمندان موسیقی از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: موضوع 
حمایت، در سند موسیقی مورد تاکید قرار 
گرفته و نگاه مجموعه وزارت فرهنگ هم 
همین است اما در سالیان طولانی در حوزه 

موسیقی این نهاد مورد غفلت بوده است.
وی افزود: قانون سه وظیفه؛ سیاستگذاری، 
نظارت و حمایت را در حوزه هنر، برای وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر گرفته است، 
عمدتا وزارت فرهنگ در حوزه موسیقی، 
در این سال ها فقط وظیفه نظارتی را انجام 
داده و نقشی در سیاستگذاری، تعیین 
سیاست و خط مشی نداشته است. با روند 
افزایش قیمت بلیت کنسرت های موسیقی، 
کنسرت ها کالای لوکس می شوند. اگر به این 
کنسرت ها بروید می بینید که نوع مخاطبان 

با چه خودروهایی می آیند
مدیرعامل خانه موسیقی ایران بیان 
کرد: تاکنون وظیفه دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ، برگزاری چند جشنواره در سال و 
صدور یا عدم صدور مجوز بوده که اینها در 
بعُد نظارتی مطرح است، در سال های اخیر 
بعُد حمایتی وزارت فرهنگ را بیان کردیم و 
موضوع جدیدی نیست، امسال به خصوص با 
آقای سمیعی هم صحبت کردیم که به این 

بعُد پرداخته شود.
نوربخش با تاکید بر حمایت وزارت 
فرهنگ از هنرمندان اظهارداشت: موسیقی 
سنتی در خطر است و زنگ خطرش مدت ها 
پیش به صدا درآمده است و باید به داد آن 
رسید، در این چند سال آمار بگیرید، ببینید 
که تعداد اجرای موسیقی سنتی به نسبت 
اجرای سایر گونه های موسیقی چقدر است؟ 
درباره خوب و بد و سطح یک، دو و سه آنها 
صحبت نمی کنم، آیا اساسا در سالن های 
بزرگ در این شهر اجرای موسیقی سنتی 
ایرانی داریم؟، به معنای اخص این واقعا خطر 

است.
وی گفت: در دو دهه گذشته این گونه 
بزرگ،  سالن های  در  است،  نبوده 

کنسرت های موسیقی سنتی برگزار می شد، 
موسیقی سنتی به معنای موسیقی ایرانی که 
چارچوبش مشخص باشد، منظورم موسیقی 
سنتی خاص نیست که فقط ساز و آواز باشد، 
منظورم موسیقی است که به آن موسیقی 
ایرانی گفته می شود و شاکله موسیقی ایرانی؛ 
تصنیف، پیش درآمد، چهارمضراب و .. 
دارد، اکنون چه تعداد کنسرت از این گونه 

موسیقی اجرا می شود؟
مدیرعامل خانه موسیقی ایران افزود: در 
صورتی که در کل سال به جز ایام وفات، 
شهادت و مناسبت های محرم و صفر، یک 
سالن خالی حتی برای یک شب، وجود 
ندارد، توسط چه موسیقی؟ ایراد نمی گیرم، 
اینگونه نباید باشد که ما یک بخشی را کلا 

نادیده بگیریم و به آن توجهی نکنیم.
نوربخش بیان کرد: می پذیرم که سلیقه 
شنیداری جامعه از موسیقی سنتی فاصله 
گرفته و ذائقه اش تغییر کرده است و نسل 
جوان ما دیگر تحمل شنیدن ساز و آواز 
ندارد، برای اینکه نشنیده، نمی شنود و 
ارتباط ذهنی و عادت شنیداری با آن ندارند، 
همه اینها هست، ما باید چه بکنیم؟، آیا باید 
بی تفاوت باشیم؟ این بخش نیاز به حمایت 
و توجه دارد، در تمام دنیا هم همین طور 
است، موسیقی جدی، حمایت می شود، 
موسیقی سرگرمی هم، یک چیز سرگرمی، 

تفریح و... است.
وی اظهارداشت: با این وجود، گاهی 
اقداماتی انجام می شود که باید سخنان 
جدی تری درباره موسیقی گفت، موسیقی 
عمیق تری اجرا شود و موسیقی به روز نباشد، 
در غرب هم همین طور است که موسیقی 
کلاسیک و ارکسترهای بزرگ در غرب 
حمایت می شوند، آنها نمی توانند با گیشه 
زندگی کنند، بنابراین دولت باید از موسیقی 

جدی حمایت کند.
مدیرعامل خانه موسیقی ایران گفت: طی 
مذاکراتی که با دفتر موسیقی داشته ایم، 
امیدواریم امسال بودجه حمایتی برای 
موسیقی سنتی اختصاص پیدا کند و ما 

بتوانیم حداقل سالن رایگان در اختیار 
گروه های موسیقی ایرانی و جوانان با 
استعداد این حوزه قرار دهیم. بالاخره یک 
گروه می تواند حدود ۳۰۰ بلیت بفروشد، در 
صورتی که ما هزینه هایش را کاهش دهیم و 

این گروه برای اجاره سالن هزینه نکند.
نوربخش افزود: امیدواریم که مجموعه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنیاد 
رودکی در کنار ما باشند و کمک کنند تا 
امسال حمایت از موسیقی سنتی و جدی 
اجرایی شود و این حمایت ها را استمرار 
دهیم و بتوانیم تا پایان سال برای ۲۰ گروه 
در این حوزه اجرا اختصاص بدهیم و این 
اجراها تنها به جشنواره خاصی منتهی نشود.
ایران درباره  مدیرعامل خانه موسیقی 
اقدامات صنفی این نهاد برای کاهش 
قیمت بلیت کنسرت های موسیقی و امکان 
بهره مندی اقشار مختلف از این برنامه ها 
اظهارداشت: سال هاست این نکته را گفتم 
اما گوش شنوایی نبوده است، کاری که ما 
می توانیم بکنیم این است که پیگیری کنیم 
و در پایان اعتراضمان را بیان کنیم که این 
را هم انجام دادیم.  مهم ترین و جدی ترین 
مخاطبان کنسرت های موسیقی، دانشجویان 
هستند، با شرایط افزایش قیمت بلیت 
کنسرت های موسیقی، دانشجویان و قشر 

جوان مگر می توانند کنسرت بروند؟
وی افزود: مدت های مدیدی است که 
درباره مساله قیمت بلیت های کنسرت سخن 
گفتیم، سالن های برگزاری کنسرت در کشور 
عمدتا دولتی هستند، خصوصی نیستند، 
سالن های بزرگ برای وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، شهرداری و وزارت کشور است. 
با روند افزایش قیمت بلیت کنسرت های 
موسیقی، کنسرت ها کالای لوکس می شوند، 
اگر به این کنسرت ها بروید می بینید که نوع 
مخاطبان با چه خودروهایی می آیند، آیا 
طبقه متوسط مردم به این کنسرت می آیند؟ 
با این روند، ما بین طبقات و افراد جامعه 

فاصله ایجاد می کنیم.
مدیرعامل خانه موسیقی ایران با اشاره 
به ظرفیت بی نظیر موسیقی نواحی گفت: 
در سال ها اخیر در برنامه ها و جشن های 
سالانه خانه موسیقی، یکی از بخش های 
جذاب، اجرای موسیقی نواحی بوده است، در 
صورتی که سایر گونه های موسیقی؛ سنتی، 
پاپ، کلاسیک به صورت تک نوازی، دونوازی 
و گروه نوازی اجرا داشتند اما جذاب ترین 
بخش آن به نظر مخاطبان ما که همه 
هنرمندان و موسیقیدان برجسته بودند، 
موسیقی نواحی بود، ما نباید به آن بپردازیم؟ 
و تسهیلاتی برای آن در نظر بگیریم؟ هنرمند 
موسیقی نواحی که از شهرستان برای اجرای 
کنسرت به تهران می آید، باید هزینه رفت و 
آمد و اسکان و اجاره سالن پرداخت کند، 
در این شرایط با افزایش قیمت ها، ما این 
گونه موسیقی را کنار می گذاریم و یک 
جریان مهم فرهنگی را حذف می کنیم، این 
موضوع هایی است که خیلی جدی باید به آن 
پرداخت و امیدواریم امسال بتوانیم در بحث 
حمایت و اختصاص سالن به موسیقی جدی 
اقدامات شایسته ای در این حوزه انجام دهیم.

مدیرعامل خانه موسیقی:

زنگ خطر موسیقی سنتی به صدا درآمده است

صحنه های تئاتر در نخستین روزهای 
فصل تابستان با حضور بازیگرانی چون 
صابر  پسیانی،  ستاره  آییش،  فرهاد 
آقاپور،  وحید  ژوله،  مهدی  امیر  ابر، 

امیرحسین فتحی و ... گرم می شود.
به گزارش ایسنا، فرهاد آییش، بازیگر 
و کارگردان باسابقه تئاتر همچون یک ماه 
گذشته با نمایش »گالیله« به کارگردانی 

شهاب حسین پور روی صحنه است.
او در این اثر نمایشی که بر اساس 
نمایشنامه »زندگی گالیله« نوشته برتولت 
برشت نوشته و اجرا می شود، در نقش گالیله 
دانشمند بزرگ ایتالیایی روی صحنه می رود.

نادری، آرش  صدف اسپهبدی، محمد 
فلاحت پیشه، اشکان صادقی، شهروز دل 
افکار و ... دیگر همبازی های او در این اثر 

نمایشی هستند.
نمایش »گالیله« با دراماتورژی محمد 
امیر یاراحمدی هر شب ساعت ۱۹ و سی 
دقیقه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی 

صحنه می رود.
تماشاخانه ایرانشهر نیز این روزها میزبان 
چند بازیگر شناخته شده است. ستاره پسیانی 
از جمله این بازیگران است که این روزها با 
نمایش »نکبت« به کارگردانی پویا سعیدی 
روی صحنه می رود. دیگر همبازی های او در 
این نمایش، کاظم سیاحی و مجتبی پیرزاده 

هستند. سیاحی به واسطه صداپیشگی در 
مجموعه »مهمونی« و بازی در مجموعه 
»لیسانسه ها« و پیرزاده با بازی در مجموعه 
»پوست شیر« نزد عموم مردم شناخته 

شده اند.
نمایش »نکبت« هر شب ساعت ۲۰ و 
سی دقیقه در تالار دکتر ناظرزاده تماشاخانه 

ایرانشهر اجرا دارد.
دیگر نمایشی که این روزها با بازی 
بازیگران شناخته شده اجرا می شود، 
»خارشتر« است. نمایشی به کارگردانی سید 
علی موسویان که با بازی لیلا بلوکات، اتابک 

نادری و الهام شعبانی روی صحنه می رود.
این نمایش هر شب ساعت ۲۰ و چهل 
و پنج دقیقه در تالار استاد سمندریان 

تماشاخانه ایرانشهر اجرا دارد.
اصغر همت دیگر بازیگر باسابقه تئاتر هم 
در حال حاضر با نمایش »گنجشک مفرغی« 
نوشته و کار شهرام کرمی روی صحنه است. 
این نمایش که دیگر بازیگر شناخته شده آن 
مجید رحمتی است، هر شب ساعت ۱۹ و 
به مدت ۷۵ دقیقه در تالار استاد سمندریان 

اجرا دارد.
باغ کتاب نیز این روزها همچنان میزبان 
صابر ابر است که نمایش »امشب به صرف 
بورش و خون« را در سالن بلک باکس 
پردیس موسیقی و تئاتر این مجموعه روی 

صحنه می برد.
ابر، خود کارگردان و بازیگر این تک گویی 
نمایشی است که داستان آن از رمان 
»نازنین« داستایوفسکی و توسط مهدی 
یزدانی خرم اقتباس شده است. او این 
نمایش را با همراهی فاطمه نقوی، بازیگر 
باسابقه تئاتر روی صحنه می برد. نمایش 
»امشب ...« هر شب در دو نوبت ۱۹ و ۲۱ و 

به مدت یک ساعت اجرا می شود.
وحید آقاپور و مریم داننده، زوج بازیگر 
نیز این روزها در نمایش »سی و یک رویا« 
به ایفای نقش می پردازند؛ نمایشی به 
کارگردانی جواد مولانیا که در سالن ملک 

روی صحنه می رود.
هومن کیایی و نورا هاشمی دیگر بازیگران 
شناخته شده این اثر نمایشی هستند که هر 
شب ساعت ۱۸ و به مدت ۸۵ دقیقه اجرا 

می شود.
سید جواد یحیوی و محمد هادی عطایی 
نیز دو بازیگر شناخته شده دیگر هستند 
که مدتی است با نمایش »فین جین« به 
کارگردانی محمود موسوی در عمارت نوفل 
لوشاتو روی صحنه اند. این اثر نمایشی از 
اسفند سال گذشته اجرای خود را آغاز کرده 
و به دلیل استقبال تماشاگران همچنان روی 

صحنه است.
نمایش »فین جین« که الهه پورجمشید 

دیگر بازیگر شناخته شده تئاتر هم در آن 
بازی می کند، هر شب ساعت ۲۲ و ۵۵ 
دقیقه و به مدت یک ساعت و ۴۰ دقیقه 

اجرا می شود.
امیرحسین فتحی دیگر بازیگر جوان هم در 
تماشاخانه ملک روی صحنه است. او مشغول 
بازی در نمایش »نیوجرسی« به کارگردانی 
سعید دشتی است که هر شب ساعت ۲۱ و 

سی و به مدت ۷۰ دقیقه اجرا می شود.
تالار حافظ هم این روزها میزبان کنسرت 
نمایش »صخره ای در میان رودخانه« است 
که خسرو پسیانی و دیبا زاهدی در آن به 
ایفای نقش می پردازند. این اثر نمایشی 
موسیقایی با کارگردانی رضا موسوی هر شب 
در دو نوبت ۱۸ و سی و ۲۰ و سی دقیقه 
به صحنه می رود. سروش کریمی نژاد، دیگر 

بازیگر این اثر نمایشی است.
امیر مهدی ژوله و الیکا عبدارزاقی دیگر 
بازیگران مشهوری هستند که این روزها با 
نمایش »این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین 
به من بدهکاره« به نویسندگی و کارگردانی 

سهند خیرآبادی روی صحنه هستند.
امیر غفارمنش در نمایش »سینگل« به 
کارگردانی مجتبی شفیعی به ایفای نقش 
می پردازد و رضا فیاضی نیز مشغول بازی 
در نمایش »کلیپس نقره ای« است که با 

کارگردانی مهدی کریمی اجرا دارد.

تابستان تئاتر با ستاره پسیانی، امیر حسین فتحی و فرهاد آییش

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
          مشخصات مناقصه: 

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

۲۰۰۳۰۹۳۹۸۵۰۰۰۳۱۵۱۵۳/۵۳۸/۳۸۰/۰۰۰۷/۶۷۷/۰۰۰/۰۰۰آهن آلات۰۲۳۴۴۲۲شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام  می گردد. )حداقل امتیاز ۵۰(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع: )از 1۴۰3/۰۴/۰۴ لغایت 1۴۰3/۰۴/13( 
محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir    تحویل اسناد: 31 /1۴۰3/۰۴                                                                                               آخرین مهلت:      ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰111۴۰۰6376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا 
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: ۹۰ روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(IR 35۰1۰۰۰۰۴۰۰111۴۰۰6376636 و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 5۰659 ت / 123۴۰2 مورخ 9۴/۰9/22 مورد قبول و پذیرش  مي باشد.

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ – ۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱ تحویل گردد.
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